3. Yusuf Qardhawi

Beliau lahir di Mesir padda tahun 1926 M/1345 H,beliau telah dapat

menghafal al-qur’an pada usia 10 tahun. Seusai menamatkan pendidikan di

Ma’had Thanta dan Ma’had Tsanawi. Beliau meneruskan di fakultas

Ushuluddin di Universitas al-Azhar Kairo hingga menyelesaikan Doktor pada

tahun 1973, beliau juga pernah memasuki Institut Pembahasan dan

Pengkajian Arab Tinggi dengan meraih dip;oma tinggi bahasa dan sastra arab.

4. Imam Abu Hanifah.

Nama aslinya adalah Nu’man ibn Sabit al-Taimi, beliau lahir tahun 80

H/699M di Kuffah dan wafat tahun 150H/767M di Bagdad, beliau hidup

dinasti sebagaimana Imam Malik yaitu 52 tahun di zaman Bani Umayyah dan

18 tahun di zaman Bani Abasiyah. Diantara murid-murid Imam Abu Hanifah

adalah Abu Yusuf Ya’kub ibn al-Hasan al-Anshari al Kufi (133-182 H/ 731-

798 M) dan Muhammad ibn al-Hasan al-Syabani (132-189 H/749-804 M)

5. Sudirman Tebba

Lahir di Bone, Sulawesi Selatan, 31 Januari 1959. Meraih gelar sarjana dari

IAIN Syarif Hidayatullah Jakarta tahun 1984. Peserta dalam International

Institue of Thought and Civilazion, Kuala Lumpur, Malaysia (1992) dan

peserta pada Distance Learning Institue, Jakarta (2000).